

Formularul nr. 7

Obiectivul: UTA GAGAUZIA

Obiectul: s.Tomai

Devizul: Reconstructia acoperisului cladirii IP Gimnaziul din s.Tomai UTA Gaguzia

Deviz local Nr. 41.1.1

Valoarea de deviz 1 300 353,94 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли из асбоцемента,	m2	1204,5	37,9504	45711,257
					37,8504	45590,807
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов).стропила - 9,2м3,стойки -3,3м3	m2	1204,5	20,8523	25116,595
					20,5023	24695,02
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).5,6м3	m2	1204,5	9,6126	11578,377
					9,4626	11397,702
4	RpIA54A	Demontarea rezervoarelor de apa din metal (Снятие металлического резервуаров для воды	buc	1	287,5299	287,53
					266,5299	266,53
5	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - старый пиломатериал и шифер	t	19	23,6565	449,474
					23,6565	449,474
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu	t	19	19	361

		autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).			0	0
7	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa B15(Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01 и укладка насосом, бетон класса B15...).Material marunt (dulapi de rasinoase ,cuie,scoabe)=1.04	m3	22,5	1935,034 52,57	43538,265 1182,825
8	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно).	m2	108	90,109 63,084	9731,772 6813,072
9	CC02C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelieri de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса A1 ... , диаметром до 6мм включительно длиной 1550мм, для монолитного ж/б пояса заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	156,4	15,1914 2,8914	2375,927 452,207
10	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelieri de santier, cu diametrul barelor peste 14 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса .A3 .. , диаметром 14 мм, для монолитного ж/б пояса заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	913,5	14,0348 1,7348	12820,799 1584,749
11	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg	86,6	13,6668	1183,547

		ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 16 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса .А3.. , диаметром 16мм, для монолитного ж/б пояса заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке).			1,3668	118,367
12	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).раскосы - 3,67м3,стоки -7,43м3, маурлаты - 10,13м3	m3	21,23	6058,375	128619,301
					1182,825	25111,375
13	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului (Изготовление и установка поддерживающего устройства для крепления стропил к мауэрлату 232 шт, 0,89 кг /шти и анкерного крепления для аппаратов, каналов, специальных деталей и т.д. из профильной стали, вес штуки до 5 кг).Material marunt si de montaj (vaselina,cirpe,petrol etc)=1.00	kg	206,5	36,0878	7452,127
					15,771	3256,712
14	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля толщиной от 8 до 12 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопреновой эмали).	t	0,21	853,7008	179,277
					338,5508	71,096
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).сечением 180*160 мм	m3	18,14	6645,7913	120554,654
					1266,4113	22972,701
16	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss	m2	1374	26,2735	36099,789

		montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).material marunt =1.03			13,1425	18057,795
17	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев).	m3	39,37	295,1745 44,6845	11621,02 1759,229
18	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 30 мм), для обычных сооружений сечение	m2	1374	59,2182 15,5082	81365,738 21308,198
19	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, обрешетки 120*30мм	100 m2	11,82	1032,5312 166,1212	12204,519 1963,553
20	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: обрешетка).	100 m2	11,82	613,7823 230,7823	7254,907 2727,847
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши RAL 3009 согласно проекта ,цвет согласовать с заказчиком material marunt =1.05	m2	1374	247,343 60,4555	339849,282 83065,857
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" д,125мм из листовой стали с антикоррозионной защитой).цвет согласовать с заказчиком Material marunt =1.03	m	58	180,5165 15,771	10469,957 914,718

23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" д,100мм из листовой стали с антикоррозионной защитой).цвет согласовать с заказчиком Material marunt =1.02	m	155	178,1606	27614,893
					18,3995	2851,923
24	СК26В - прим	Opritori de zapada (Снегодержатели 74 шт длиной 2м/шт	m	148	71,078	10519,544
					21,028	3112,144
25	CE42A	Executarea lucanelor (Устройство слуховых окон с деревянными жалюзьями	buc	4	1441,1865	5764,746
					347,1197	1388,479
Total ore manopera (ore)						5347,3916
Total greutate materiale (tone)						0
Total						952724,296
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	67466,97
Total						1020191,266
Cheltuieli de transport					3,0000%	20023,513
Total						1040214,779
Cheltuieli pentru depozitare					0,2000%	1334,901
Total						1041549,68
Cheltuieli de regie					2,0000%	20830,994
Total						1062380,674
Beneficiu de deviz					2,0000%	21247,613

Total General fara TVA	1083628,28
TVA (20%)	216725,66
TOTAL GENERAL	1300353,94
Inclusiv salariul	281112,376

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)